

FRÝDECKÁ SKLÁDKA F≈M

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 2

Akce | Oprava dopravníků na dotříd'ovací lince v Lískovci

(zakázka je členěna na jednotlivé dílčí části, které budou prováděny postupně, po dohodě s objednatelem)

P. č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ Kč bez DPH	Celkem Kč bez DPH	předpokládaný počet dnů realizace
Dílčí část I. Oprava dopravníku č. 1 - výměna venkovního sběrného pásu a těsnění pásu						
1	Montážní práce - demontáž x montáž	hod	16,00	460,00	7 360,00	2,00
2	Spojení pásu šíře 1000 mm	ks	1,00	8 600,00	8 600,00	
3	Dopravní pás 1000 EP 800/3 5+2 MOR	bm	36,00	1 350,00	48 600,00	
4	Těsnění - pryžové bočnice NR-SBR 2 vložky, tl. 6 x 200 mm	bm	36,00	233,00	8 388,00	
5	Doprava	soubor	1,00	648,00	648,00	
CELKEM část I.					73 596,00	
Dílčí část II. Oprava vynášecího dopravníku č. 7 - výměna příčné stabilního pásu s příčnými unašeči						
1	Montážní práce - demontáž x montáž	hod	36,00	460,00	16 560,00	2,00
2	Spojení pásu šíře 1000 mm	ks	1,00	8 600,00	8 600,00	
3	Dopravní pás příčně stabilní SIBAN 1000 XE 500/3-2 4+2 unašeče T 130 / 320 mm ve dvou řadách	bm	25,00	4 650,00	116 250,00	
4	Doprava	soubor	1,00	648,00	648,00	
CELKEM část II.					142 058,00	
Dílčí část III. Oprava vynášecího dopravníku č. 9 a 10; výměna poškozených dílů - výměna rozet a řetězů včetně náolků; výměna poškozených příčných vzpěr, unašečů, výměna pásu a řetězů						
1	Montážní práce - demontáž x montáž	hod	216,00	460,00	99 360,00	7
2	Řetěz P56-100 2x491 čl. (2 x 42 m)	bm	84,00	2 140,00	179 760,00	
3	Rozeta P56-100 - 14 z / 230 mm	ks	4,00	4 600,00	18 400,00	
4	Náolky vedení řetězu Ø50 x 30 mm	ks	650,00	56,00	36 400,00	
5	Nosný pás EP 250/2 3+1,5 šíře 1000 mm včetně vrtání otvorů pro patky řetězu	bm	42,00	1 420,00	59 640,00	
6	Těsnění pásu z polyetylénu UMHW šíře 100 mm tl. 10 mm	bm	84,00	430,00	36 120,00	
7	Unašeč spodní, nosný, 15 x 70 x 990 mm	ks	132,00	620,00	81 840,00	
8	Unašeč ocelový L 100 mm	ks	94,00	260,00	24 440,00	
9	Doprava	soubor	1,00	1 404,00	1 404,00	
CELKEM část III.					537 364,00	
Dílčí část IV. Výroba nové ocelové konstrukce dopravníku č. 9 a 10; úprava a zesílení stávající konstrukce ocelové konstrukce, bočnice dopravníku, stojny						
1	Montážní práce - výroba, montáž	hod	400,00	460,00	184 000,00	10
2	Ocelová konstrukce plnonosníková PDL B1000 1450 x 350 mm v příčném průřezu - sekce 2000 mm pro horizontální sekci vynášecího dopravníku v celkové délce 9.000 mm	ks	5,00	32 500,00	162 500,00	
3	Ocelová konstrukce plnonosníková PDL B1000 1450 x 350 mm v příčném průřezu - sekce 2000 mm pro šikmou sekci vynášecího dopravníku v celkové délce 9.000 mm	ks	5,00	34 700,00	173 500,00	
4	Ocelová konstrukce oblouku vynášecího dopravníku včetně zkruženého vedení řetězů pro horní i spodní zlom vynášecího dopravníku	ks	2,00	23 700,00	47 400,00	
5	Ocelová konstrukce plnonosníková PDL B1000 1450 x 350 mm v příčném průřezu - sekce 1000 mm pro horizontální sekci vynášecího dopravníku v celkové délce 1.000 mm - výsvorná část	ks	1,00	18 500,00	18 500,00	
6	Napínací sekce dopravníku 1450 x 350 mm x 600 mm včetně hřídele pro rozety	ks	1,00	9 600,00	9 600,00	
7	Bočnice plechová tl. 3 mm 600 x 2000 mm včetně vztuhy 2 x (9000 + 9000 + 1000 mm)	bm	38,00	3 460,00	131 480,00	
8	Doprava	soubor	1,00	0,00	0,00	
CELKEM část IV.					726 980,00	
CELKEM ČÁSTI I+II+III+IV bez DPH					1 479 998,00	

V Paskově
Dne: 12.11.2019

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče